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SMV CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara 2 16/05/2021 15:40
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:42:58
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 37.802 +2.055 15:44:58.750 10 41.153 +2.846 15:50:08.485
(727) MATARAZZO CARMINE 4 38.682 +2.935 15:45:37.432 1 40.096 +1.789 15:50:48.581
1 36.353 +1.273 15:43:35.199 5 36.570 +0.823 15:46:14.002 12 40.543 +2.236 15:51:29.124
2 35.903 +0.823  15:44:11.102 6 15:46:49.749 13 30.408 +1191  15:52:08.622
3 15:44:46.182 7 38.969 +3.222 15:47:28.718 14 39.420 +1.113 15:52:48.042
4 34.456 -0.624 15:45:20.638 8 37.192 +1.445 15:48:05.910 15 41.839 +3.532 15:53:29.881
5 36.651 +1.571 15:45:57.289 9 52.731 +16.984 15:48:58.641 16 41.498 +3.191 15:54:11.379
6 35.617 +0.537 15:46:32.906 10 39.126 +3.379 15:49:37.767 17 40.390 +2.083 15:54:51.769
7 35.499 +0.419 15:47:08.405 1 39.510 +3.763 15:50:17.277
8 36.211 +1.131 15:47:44.616 12 40.436 +4.689 15:50:57.713 (7) MERCURI ANNA
9 35.172 +0.092 15:48:19.788 13 38.540 +2.793 15:51:36.253 1 48.483 +8.205 15:43:49.289
10 35.378 +0.298 15:48:55.166 14 37.318 +1.571 15:52:13.571 2 44.615 +4.337 15:44:33.904
11 36.778 +1.698 15:49:31.944 15 37.738 +1.991 15:52:51.309 3 42.124 +1.846 15:45:16.028
12 36.453 +1.373 15:50:08.397 16 38.805 +3.058 156:53:30.114 4 41.11 +0.833 15:45:57.139
13 35.671 +0.591 15:50:44.068 17 39.029 +3.282 15:54:09.143 5 42.034 +1.756 15:46:39.173
14 38.584 +3.504 15:51:22.652 18 38.433 +2.686 15:54:47.576 6 41.468 +1.190 15:47:20.641
15 36.372 +1.292 15:51:59.024 7 40.652 +0.374 15:48:01.293
16 36.966 +1.886 15:52:35.990 (900) GALLI CRISTIAN 8 40.664 +0.386 15:48:41.957
17 36.228 +1.148 15:53:12.218 1 47.394 +9.119 15:43:47.922 9 15:49:22.235
18 38.907 +3.827 15:53:51.125 2 43.548 +5.273 15:44:31.470 10 40.473 +0.195 15:50:02.708
19 39.424 +4.344 15:54:30.549 3 40.553 +2.278 15:45:12.023 1 41.352 +1.074 15:50:44.060
4 40.519 +2.244 15:45:52.542 12 41.993 +1.715 15:51:26.053
(51) CALABRES| ORAS 5 39.941 +1.666 15:46:32.483 13 40.814 +0.536 15:52:06.867
1 39.870 +4.323 15:43:38.938 6 40.614 +2.339 15:47:13.097 14 40.841 +0.563 15:52:47.708
2 35.770 +0.223 15:44:14.708 7 39.152 +0.877 15:47:52.249 15 44.405 +4.127 15:53:32.113
3 15:44:50.255 8 40.683 +2.408 15:48:32.932 16 41.977 +1.699 15:54:14.090
4 35.804 +0.257 15:45:26.059 9 39.067 +0.792 15:49:11.999 17 41.486 +1.208 15:54:55.576
5 37.619 +2.072 15:46:03.678 10 39.251 +0.976 15:49:51.250
6 36.498 +0.951 15:46:40.176 " 39.582 +1.307 15:50:30.832 (85) FERRARI MATTIA
7 36.643 +1.096 15:47:16.819 12 38.336 +0.061 15:51:09.168 1 54.447 +14.008 15:43:54.929
8 36.229 +0.682  15:47:53.048 13 15:51:47.443 2 42,572 +2133  15:44:37.501
9 35.905 +0.358 15:48:28.953 14 38.584 +0.309 15:52:26.027 3 42.856 +2.417 15:45:20.357
10 35.999 +0.452 15:49:04.952 15 40.220 +1.945 15:53:06.247 4 44.197 +3.758 15:46:04.554
1 36.575 +1.028 15:49:41.527 16 38.477 +0.202 15:53:44.724 5 43.073 +2.634 15:46:47.627
12 37.784 +2.237 15:50:19.311 17 38.311 +0.036 15:54:23.035 6 43.147 +2.708 15:47:30.774
13 37.168 +1.621 15:50:56.479 18 38.281 +0.006 15:55:01.316 7 41.972 +1.533 15:48:12.746
14 36.769 +1.222 15:51:33.248 8 42.647 +2.208 15:48:55.393
15 37.524 +1.977 15:52:10.772 (26) OCCHIALINI FILIPPO 9 41.561 +1.122 15:49:36.954
16 38.405 +2.858 15:52:49.177 1 1:35.118 +59.110 15:44:34.161 10 41.415 +0.976 15:50:18.369
17 39.231 +3.684 15:53:28.408 2 38.201 +2.193 15:45:12.362 1" 41.410 +0.971 15:50:59.779
18 38.397 +2.850 15:54:06.805 3 37.552 +1.544 15:45:49.914 12 41.948 +1.509 15:51:41.727
19 37.870 +2.323 15:54:44.675 4 36.859 +0.851 15:46:26.773 13 15:52:22.166
5 36.230 +0.222 15:47:03.003 14 41.004 +0.565 15:53:03.170
(338) ZUCCHETTI STEFANO 6 36.525 +0.517 15:47:39.528 15 40.475 +0.036 15:53:43.645
1 43.403 76420 15:43:43.016 7 15:48:15.536 16 41210 +0771  15:54:24.855
2 37.515 +0.532 15:44:20.531 8 38.595 +2.587 15:48:54.131 17 41.716 +1.277 15:55:06.571
3 38.673 +1.690 15:44:59.204 9 39.838 +3.830 15:49:33.969
4 37.847 +0.864 15:45:37.051 10 37.835 +1.827 15:50:11.804 (27) PRESTI - MAGIC ELIO
5 38.249 +1.266 15:46:15.300 " 37.464 +1.456 15:50:49.268 1 39.640 +1.371 15:43:38.767
6 15:46:52.283 12 37.504 +1.496 15:51:26.772 2 38.412 +0.143 15:44:17.179
7 38.591 +1.608 15:47:30.874 13 38.698 +2.690 15:52:05.470 3 44.897 +6.628 15:45:02.076
8 39.950 +2.967 15:48:10.824 14 36.804 +0.796 15:52:42.274 4 38.482 +0.213 15:45:40.558
9 38.303 +1.320 15:48:49.127 15 37.143 +1.135 15:53:19.417 5 38.444 +0.175 15:46:19.002
10 38.497 +1.514 15:49:27.624 16 36.568 +0.560 15:53:55.985 6 38.427 +0.158 15:46:57.429
1 37.878 +0.895 15:50:05.502 17 36.568 +0.560 15:54:32.553 7 15:47:35.698
12 37.296 +0.313 15:50:42.798 8 38.281 +0.012 15:48:13.979
13 46.908 +9.925 15:51:29.706 (83) ZANCHI VINCENZO 9 39.810 +1.541 15:48:53.789
14 39.302 +2.319 15:52:09.008 1 41.211 +2.904 15:43:41.343 10 39.958 +1.689 15:49:33.747
15 39.787 +2.804 15:52:48.795 2 38.567 +0.260 15:44:19.910 1 38.844 +0.575 15:50:12.591
16 39.182 +2.199 15:53:27.977 3 38.613 +0.306 15:44:58.523 12 39.199 +0.930 15:50:51.790
17 37.878 +0.895 15:54:05.855 4 1:08.456 +30.149 15:46:06.979 13 39.778 +1.509 15:51:31.568
18 38.008 +1.025 15:54:43.863 5 39.296 +0.989 15:46:46.275 14 39.106 +0.837 15:52:10.674
6 39.408 +1.101 15:47:25.683 15 41.938 +3.669 15:52:52.612
(17) SOMMACAMPAGNA FABIO 7 15:48:03.990 16 40.130 +1.861  15:53:32.742
1 43.826 +8.079 15:43:43.334 8 41.972 +3.665 15:48:45.962 17 1:53.836 +1:15.567 15:55:26.578
2 37.614 +1.867 15:44:20.948 9 41.370 +3.063 15:49:27.332
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara - Mario Monfredini

Stampato: 16/05/2021 16:12:19

DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dalla manifestazione
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Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2*Prova
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SMV CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara 2 16/05/2021 15:40
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:42:58
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) ACEFALO SARA
1 47.858 +6.460  15:43:48.900
2 47.581 +6.183  15:44:36.481
3 42.972 +1.574  15:45:19.453
4 44.278 +2.880  15:46:03.731
5 42,048 +0.650  15:46:45.779
6 42.776 +1.378  15:47:28.555
7 42,072 +0.674  15:48:10.627
8 41.873 +0.475  15:48:52.500
9 43.148 +1.750  15:49:35.648
10 43.755 +2.357  15:50:19.403
1 41.733 +0.335  15:51:01.136
12 41.651 +0.253  15:51:42.787
13 15:52:24.185
14 41.662 +0.264  15:53:05.847
15 43.004 +1.696  15:53:48.941
16 43.182 +1.784  15:54:32.123
(18) COMINCINI DAVIDE
1 46.667 +5727  15:43:47.426
2 42.656 +1.716  15:44:30.082
3 44.159 +3.219  15:45:14.241
4 42.502 +1.562  15:45:56.743
5 43.544 +2.604  15:46:40.287
6 42.276 +1.336  15:47:22.563
7 41.326 +0.386  15:48:03.889
8 41.464 +0.524  15:48:45.353
9 15:49:26.293
10 41.713 +0.773  15:50:08.006
1 42.699 +1.759  15:50:50.705
12 1:03.640 +22700  15:51:54.345
13 45.553 +4.613  15:52:39.898
14 44.335 +3.395  15:53:24.233
15 44.727 +3.787  15:54:08.960
16 44741 +3.801  15:54:53.701
(703) RONCOLETTA MAKSIM
B 50092 | 15:43:50.170
2 1:57.993  +1:07.901  15:45:48.163
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara - Mario Monfredini

Stampato: 16/05/2021 16:12:19

DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dalla manifestazione
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